卫生·广告
05

2019年5月22日 星期三责编 / 张 琴 校对 / 李 华

编辑部主编

岳阳市自然资源和规划局国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
岳君自资网挂告[2019]02号

经岳阳市人民政府批准，岳阳市自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出让贰宗国有建设用地使用权, 并委托岳阳市公共资源交易中心组织实施。现将有关事项公告如下：
一、网上挂牌出让国有建设用地使用权的基本情况和规划指标要求：

其他规
划指标

用地性质：商务、住宅用地，总用地面积25838平方米，净用地面积17397.7平
方米（26.1亩），计容总建筑面积≤43970平方米（住宅≤19000平方米、商业≤
850平方米、办公≤23800平方米、物管用房≤320平方米），容积率≤2.53，建筑
密度≤20%，建筑限高≤100米，绿地率≥35%，停车泊位≥440个（地面停车位≥
36个，地下停车位≥404个）
用地性质：商务用地，总用地面积20716平方米，净用地面积12521平方米
（19 亩），计容总建筑面积≤24670 平方米（商业≤24670 平方米），容积率≤
1.97，建筑密度≤39%，建筑限高≤45米，绿地率≥20%，停车泊位≥247个（地
面停车位≥44，地下停车位≥203个）

宗地
编号

岳君土网挂
[2019]05号

岳君土网挂
[2018]06号

宗地
坐落

君山区洞庭大
道以北、奋斗

路以西

君山区洞庭大
道以北、青螺

小区以南

用地面积
（㎡）

17397.7

12521

土地
用途

商务、住宅
用地

商务用地

出让
年限

商服用地40年、
住宅用地70年

商服用地40年

起始价
（万元）

3470

3800

保证金
（万元）

2430

2660

加价幅度
（万元）

20

20

交款
时间

竞得人保证金 2430 万元自动转
为出让价款，余款在成交之日起
三个月内付清。

竞得人保证金 2660 万元自动转
为出让价款，余款在成交之日起
三个月内付清。

（一）交地时间：成交价款付清之日起三个月内。
（二）动工时间：交地之日起三个月内。
（三）竣工时间：动工之日起两年内。
（四）交地条件：拆迁后的现状土地（宗地范围内的管网迁改及其费用概由竞得人负责）。
二、出让人、挂牌人
出让人：岳阳市自然资源和规划局
挂牌人：岳阳市公共资源交易中心
三、本次国有建设用地使用权网上挂牌有关时间

四、中华人民共和国境内外法人、自然人和其他组织，除法律另有规定外，均可申请参加本次的网上报价；申请人
可以单独申请，也可以联合申请。申请人须承诺竞买保证金不属于银行贷款、股东借款、转贷和募集资金，并提供商
业金融机构的资信证明。

五、本次国有建设用地使用权网上挂牌出让仅限于网上竞价，按照价高者得的原则确定竞得人。
六、本次网上挂牌出让的详细资料见《岳阳市自然资源和规划局国有建设用地使用权网上挂牌出让须知》等文

件。有意竞买者登陆岳阳市公共资源交易门户网站（http://ggzy.yueyang.gov.cn）点击交易平台进入国土资源交易系
统进行查询。申请人可在网上浏览或下载本次挂牌出让文件，并按上述文件规定的操作程序参加竞买。申请人须全
面阅读有关挂牌文件，也可到现场踏勘挂牌出让宗地,如有异议，应当在提交竞买申请前向岳阳市自然资源和规划局
提出书面意见。申请一经提交后，即视为竞买人对挂牌文件及宗地现状无异议并全部接受，并对有关承诺承担法律
责任。

宗地信息咨询电话：0730-8691907
交易流程咨询电话：0730-2966696
七、本次网上挂牌交易出让文件若有变更以出让前最后公告为准。

岳阳市自然资源和规划局
岳阳市公共资源交易中心

2019年05月 21日

宗地
编号

岳君土网挂
[2019]05号

岳君土网挂
[2018]06号

挂牌报价
起始时间

2019年06月
11日 09时

2019年06月
11日 09时

挂牌报价
截止时间

2019年06月
21日09时

2019年06月
21日11时

限时竞价
开始时间

2019年06月
21日09时

2019年06月
21日11时

保证金
截止时间

2019年06月
18日17时

2019年06月
18日17时

●宋兆军不慎遗失身份证，有效期
限 ：2018 年 - 永 久 ，证 号 ：
430602196501130018，特此声明作废。

●岳阳万邦之星新能源汽车销售服
务有限公司不慎将浦发银行岳阳分行开
户 许 可 证 遗 失 ， 账 号 ：
28810078801400000053，编 号 ：5510-
01542190，核准号：J5570003517301，特
此声明作废。

●岳阳泰艺检维修有限责任公司公
章遗失，特声明作废。

●岳阳湘程通科技有限公司不慎遗
失 开 户 许 可 证 ， 核 准 号 ：
J5570003148501，开户行：交通银行股份
有 限 公 司 岳 阳 府 东 支 行 ，账 号 ：
436899991010003091278，特声明作废。

●白尊勇不慎遗失岳阳市劳动能力
鉴定委员会职工工伤与职业病致残程度
鉴定结论书，岳市人社（工伤）鉴【2017
年】1198号原件壹份，特声明作废。

●平江县爽口中学遗失湖南省行政
事业单位往来结算收据一份，票据号：湘
财通字（2019）NO：01792872，付款人为
余佳兴，金额为壹佰壹拾伍元，特此声明
作废。

●平江县国家安全工作领导小组办
公室不慎遗失《湖南省行政事业单位往
来结算收据》一份，票号湘财通字（2019）
NO.01881376，特此声明作废。

●陈叙华不慎遗失房产证，证号：临
房权证五里区字第00040043号，房屋坐
落在临湘市市区芳草桥，特声明作废。

●周倜不慎遗失营业执照正、副本，
名称：岳阳市开发区诚信建材商行，注册
号：430601600027944，由岳阳市经开区
工商分局珍珠山工商所2011年11月22
日核发，特声明作废。

●孟凡云不慎遗失岳阳市装饰装修
行业协会税务登记证副本，税号：地税湘
字430602567693725号，特声明作废。

●岳阳凯力威叉车机械服务有限公
司 不 慎 遗 失 公 章 壹 枚 ，税 号 ：

91430602599404094N，特声明作废。
●李晓彬不慎遗失恒大南湖半岛

20 栋 701 房 购 房 发 票 一 份 ，票 号 ：
00608734，金额：637693 元，和 20 栋 702
房购房发票一份，票号：00608735，金额：
428437元，特声明作废。

●本单位岳阳楼区飞龙汽修厂遗失
财务专用章，特此声明作废。

●岳阳立德思信息科技有限公司不
慎 遗 失 开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：
J5570002648102， 账 号 ：
8111601011300055249，开户行：中信银
行股份有限公司岳阳分行，及公司公章、
财务章、易建红私章，特声明作废。

●刘伸之不慎遗失岳阳市开发区三
毛烧烤三店税务登记证正本，税号：湘地
税 430611197404181578 号，及湖南增值
税 普 通 发 票 一 份 ，发 票 代 码 ：
043001800104，发票号码：58984018，特
声明作废。

●徐映茜不慎遗失预告登记证，登
记证明号：F0083304，特声明作废。

注销和补办土地登记手续公告

陈叙华国有土地使用证遗失，证
件号码：临国用（2001）第186号，坐落
在临湘市市区芳草桥，申请注销并补
办土地登记手续，在本公告之日起十
五日内，如无人对该宗土地权属提出
异议，我局将为其补办登记手续，同时
原证予以注销。特此公告。

临湘市国土资源局
2019年5月22日

金建国国有土地使用证遗失，
证件号码：临国用（2001）第 178 号，
坐落在临湘市市区车站北街新庄
巷，申请注销并补办土地登记手续，
在本公告之日起十五日内，如无人
对该宗土地权属提出异议，我局将
为其补办登记手续，同时原证予以
注销。特此公告。

临湘市国土资源局
2019年5月22日

拟申请注销登记公告

石油化工工程质量监督总站长岭炼化分站依据《事业单位登
记管理条例》，经举办单位同意，拟向事业单位登记管理机关申请
注销登记，现已成立清算组。请债权人自2019年5月20日起90日
内向本清算组申报债权。特此公告。

2019年5月22日

注销公告

岳阳市壹嘉外语培训学校经理事会议决定注销民政局登记，
改工商局登记，请相关债权人自本公告见报之日起45日内向本学
校清算组申报债权登记。

联系人：李老师 07308620866

房产所有权证遗失声明

罗双陆因保管不善，将房屋所有权证岳房权证岳阳楼区字第
062842号房产所有权证遗失，根据《不动产登记暂行条例实施细则》第
二十二条的规定申请补发，现声明该房产所有权证作废。特此声明。

声明人：罗双陆
2019年5月22日

遗失启事

现象
职场妈妈母乳喂养困扰多

“我的孩子快3岁了，因为是医务工作
者，我通过网络和育儿书学习了很多关于
母乳喂养的相关知识。“在岳阳一家医院
从事护士工作的黄女士告诉记者，母乳喂
养对孩子、母亲的健康以及亲子关系的建
立都是最有益的，她的孩子在哺乳期时，
自己没有给他喂过一口奶粉，现在孩子白
白胖胖，很是可爱。

而记者采访了解到，不少新手妈妈有
母乳喂养意识，但在具体操作中，也面临
诸多困扰。27岁的叶女士是个年轻妈妈，
儿子快满3个月的她，即将结束产假。她
的奶水不足但又怕孩子吃不饱，所以喂奶
喂得很频繁。“很影响休息，我平均一天只
能睡4个小时。”叶女士说。

“白天在单位不能给孩子亲喂，乳汁
不及时排出就会造成回奶甚至奶结等情
况的产生，严重威胁到了宝宝的口粮产

量以及身体健康，所以我只能选择成为
了一名光荣的‘背奶妈妈’”。 产后休息
4 个月就重返工作岗位的徐女士，走上
了背奶这条路。她每天早上出门背着奶
瓶等工具出门，利用休息时间去卫生间
挤奶，有时候遇到同事，颇为尴尬。

“母乳好是好，但是一来要上班没那
么多时间，二来体形恢复肯定也要很久。
配方奶粉也不差啊，只要我们家长把好质
量关，不用母乳喂养也没什么关系。”采访
中，不少妈妈也表示，现在各种奶粉的营
养配方已经很全面，有的甚至比母乳的营
养还丰富。

医生
母乳喂养是最好的喂养方式

“孩子出生时，我们都会建议新手妈妈
实施母乳喂养。”岳阳市中医院妇产科主任
刘江梅告诉记者，现在孩子出生后，实行母
乳喂养的家长越来越多。“除非是有传染病

或严重心脏病等疾病的患者，不支持母乳
喂养，否则我们都建议采取母乳喂养。”

“与配方奶粉相比，母乳喂养是最好
的婴幼儿喂养方式。”刘江梅介绍，母乳不
仅是孩子最好的食物，也是孩子的第一
支“疫苗”，可以抵抗多种疾病。母乳中
保护婴儿免患肺炎和腹泻等疾病的抗体
成分，是任何配方奶粉都不具有的，母乳
喂养的儿童过敏性疾病发生率远低于人
工喂养的儿童，母乳喂养还可减少成年
后肥胖、高血压、高血脂、糖尿病等代谢

性疾病的发生率。坚持母乳喂养能帮助
妈妈减轻体重，减少产后出血，加速子
宫恢复，减少患乳腺癌、卵巢癌和子宫
癌的几率。哺乳的过程也是亲子交流
的过程，让母亲更有满足感，新生儿更
有安全感。

“母乳喂养好处很多，但也应该加大
对产妇母乳喂养的保障措施。”刘江梅建
议，要加强对母乳喂养知识的宣传，提高
公众对母乳喂养知识的认知，完善产假制
度和生育保险制度。

5·20全国母乳喂养宣传日——

母乳喂养：给宝宝100分的爱
市二医院

健健康进校园康进校园
助力青春期助力青春期

本报讯（记者 王金河 通讯员 周 凡）
近日，市二医院党委办、外科一支部、营养
科、干部保健科密切协作，组织专家赴市八
中、市东城小学，开展了“青春期保健”、“吃
动平衡、健康体重”专题讲座活动，讲座为
近 500 名处于青春期的学生送去健康宝
典、解决成长烦忧。

医院党委办主任、全国人大代表胡春
莲就合理膳食、天天蔬果、健康你我方面，
用通俗易懂、漫画、一问一答等形式进行讲
解，为青春期学生提供一次健康合理营养
知识“大餐”，让学生们知道如何健康饮
食，吃动平衡、拒绝肥胖。妇科和耳鼻喉
科专家分别针对女生、男生进行了青春期
保健讲座，课堂里不时响起纯真的笑声和
热烈的回应，孩子们踊跃参与，不断提问，
老师们耐心倾听，答疑解惑，活动得到了
老师和孩子们的热烈欢迎和充分肯定。
据了解，今后，医院将活动与业务工作紧
密结合，进一步拓展健康服务，开展送健康
进校园、进社区、进乡村、进家庭等系列健
康公益活动。

本报讯（记者 丁 瑜 通讯员 彭敏丹）近
日，市卫健委抽调市级三甲医院医务科、产
科、新生儿科、孕产保健科、妇女保健科等科
室相关专家组成督查组，对全市所有助产机
构开展母婴安全及产科质量控制工作督查。

督查组通过查看现场、查阅资料、访谈服
务对象、电话随访、危重孕产妇及新生儿救治
理论考试与技能考核等方式对助产机构人员
资质、建章建制、高危孕产妇管理、危急重症
孕产妇救治、成人心肺复苏、新生儿复苏共6

个方面进行考评。针对督查过程中发现的薄
弱环节、存在问题和管理上的不足，督查组进
行了现场指导和书面反馈，提出了整改意见
并要求落实整改到位。

本次督导进一步提升了我市各级医疗

助产机构母婴安全保障技术服务水平，加
强了产、儿科能力建设，完善了危重孕产妇
和新生儿救治诊疗体系，优化了妇幼健康
服务环境，保障了母婴安全，更好地为妇女
和儿童保驾护航。

我市开展母婴安全及产科质量控制督查我市开展母婴安全及产科质量控制督查

□本报记者 丁瑜

5 月 20 日是全国母乳喂养宣传日，今年的主题是“给宝宝 100 分的
爱”。母乳是宝宝出生后的第一口粮食，也是妈妈给孩子的最好礼物。世界
卫生组织建议，婴儿出生后1小时内开始母乳喂养、6个月内纯母乳喂养、坚
持母乳喂养到2岁及以上。那么，岳阳妈妈们的母乳喂养情况怎么样？日
前，记者进行了采访调查。

相关新闻

关爱口腔健康关爱口腔健康
呵护儿童成长呵护儿童成长

本报讯（记者 丁 瑜）近日，农工党
岳阳楼区总支党员、市口腔医院副院长
王珊珊带领她的团队和部分党员们一起
走进枫桥湖小学，开展儿童口腔卫生宣
教活动。

讲座中，口腔医生以生动的图文向全
校500多名家长讲解了有关口腔保健相关
内容和正确的刷牙方法，并认真详细地解
答了家长们的提问。在本次讲座中家长们
不仅学习认识到了保持口腔卫生健康的重
要性，同时学到了不少保护牙齿的知识，都
感到受益匪浅、不虚此行。活动让家长们
及学校认识到口腔健康的重要性，强化了
儿童口腔健康保健意识，及时、科学地预防
和减少学生口腔疾病的发生，更好促进其
儿童身心健康，有效推动健康校园建设。

在岳阳，不少新手妈妈会选择母乳喂养 记者 丁 瑜 摄